МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.02.2008 № 49/3

О внесении изменений в бюджет
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве  на 2008 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве» и Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, принятым решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 02.12.2003 г.
№ 60/1, заслушав и обсудив выступление руководителя Муниципалитета Балашовой Н.Б.,
муниципальное Собрание приняло решение:
1.  Утвердить бюджет внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве (далее – муниципальное образование) на  2008 год по доходам и расходам в сумме
35722,5 тыс.рублей с внесенными изменениями (приложения 1, 2).
2. Руководителю Муниципалитета внести соответствующие изменения в сводную бюджетную
роспись бюджета муниципального образования  на 2008 год в соответствии с бюджетной
классификацией Российской Федерации (приложение 3).
3. Руководителю Муниципалитета Гагаринский Балашовой Н.Б. разместить бюджет
муниципального образования на 2008 год на официальном сайте муниципального
образования.
4. Согласовать смету расходов избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве на подготовку и проведение выборов депутатов в
органы местного самоуправления в городе Москве второго созыва на общую сумму 1512,2
тыс.  рублей  (приложение 4).
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии
муниципального Собрания Гагаринское  по контролю за исполнением решений
муниципального Собрания, планов работ и бюджету Аксенова А.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское   в городе Москве А.В.Щербина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГАГАРИНСКОЕ
	В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	РЕШЕНИЕ